
Příloha č. 1  
 
 

ke smlouvě č. INO/67/04/000817/2003 
evidenční číslo OMZ MHMP 19/2003 

aktualizace 2016 
 
 
 

I.  
Vymezení předmětu péče a jmenovitý seznam ulic, ve kterých se 

nacházejí stromořadí I. kategorie 
 

 

 

Městská část Praha 1 

Název ulice Počet stromů (ks) 
– včetně nových výsadeb a 
prázdných rabat  

Výměra plochy zelených pásů  
(m

2
) 

Mariánské hradby (P1 + 6) 110 3.103 

Masarykovo nábřeží  28 0 

Vítězná (P1 + 5) 7 0 

Celkem 145 3.103 

 

 

 

Městská část Praha 2 

Název ulice Počet stromů (ks) 
– včetně nových výsadeb a 
prázdných rabat 

Výměra plochy zelených pásů  
(m

2
) 

Anglická 30 0 

Francouzská 19 0 

Italská 140 2.052 

Jaromírova 49 0 

Ječná 109 0 

Korunní  129 0 

Na Slupi 
 

15 0  

Nám.J. z Poděbrad 12 0 

Nám. Míru 17 0 

Ostrčilovo nám. (stromy 11 0 



v rabatech, vně parčíku) 

Rašínovo nábřeží 136 0 

Slavíkova (P2 + 3) 81 0 

Vinohradská  199 0 

Vyšehradská   21 0 

Celkem 968 2.052 

 

 

 

Městská část Praha 3 

Název ulice Počet stromů (ks) 
– včetně nových výsadeb a 
prázdných rabat 

Výměra plochy zelených 
pásů  (m

2
) 

Italská 14 162 

Jana Želivského 95 460 

Jičínská 24 261 

(trvalkový záhon v úseku Korunní - 
Slezská) 

Koněvova (úsek Spojovací – 
Domažlická) 

175 1630 

Korunní (P3 + P10)  148 0 

Nám. J. z Lobkovic 101 0 

Nám. J. z Poděbrad 62 0 

Soběslavská (úsek Votická – U 
zdravotního ústavu) 

24 659 

Šrobárova (P3 + P10) 123 1.396 

U Rajské zahrady 36 0 

U vodárny  
(úsek Vinohradská - Korunní) 

13 0 

Vinohradská 117 0 

Celkem 932 4.568 

 

 

 

Městská část Praha 4 

Název ulice Počet stromů (ks) 
– včetně nových výsadeb a 
prázdných rabat 

Výměra plochy zelených 
pásů  (m

2
) 

Hlavní (středový pás v úseku 
Severní XI -  Choratická) 

209 7.669 

Modřanská (úsek Dvorce – Stará 64 3.461 



cesta)  

Podolské nábřeží 135 5.833 

Celkem 408 16.963 

 

 

 

Městská část Praha 5 

Název ulice Počet stromů (ks) 
– včetně nových výsadeb a 
prázdných rabat 

Výměra plochy zelených 
pásů  (m

2
) 

Hořejší nábřeží 33 198 

(trvalkový záhon v úseku Vltavská 
– Na Valentince) 

Janáčkovo nábřeží 90 0 

Celkem 123 198 

 

 

 

Městská část Praha 6 

Název ulice Počet stromů (ks) 
– včetně nových výsadeb a 
prázdných rabat 

Výměra plochy zelených 
pásů  (m

2
) 

Evropská (úsek Vítězné nám. – U 
Hadovky) 

87 

 

143  

(mlatová plocha u Vítězného nám.)  

Pod kaštany (včetně středového 
pásu v zatáčce do ul.Korunovační) 

167 4.448 

Strahovská (pouze nové výsadby 
v úseku od vojáků po konečnou 
lanovky) 

67 404 

Střešovická 

(úsek Patočkova – V Průhledu) 

58 0 

Celkem 379 4.995 

 

 

 

Městská část Praha 7 

Název ulice Počet stromů (ks) 
– včetně nových výsadeb a 
prázdných rabat 

Výměra plochy zelených pásů  
(m

2
) 



Korunovační (P 7+6) 100 404 

Kostelní (úsek Dukel. Hrdinů – 
Muzejní) 

69 1.005 

(trvalkový záhon ve středovém pásu 
v úseku Muzejní - U letenského 

sadu, vč. ostrůvku na přechodu) 

Celkem 169 1.409 

 

 

 

Městská část Praha 8 

Název ulice Počet stromů (ks) 
– včetně nových výsadeb a 
prázdných rabat 

Výměra plochy zelených pásů  
(m

2
) 

Horňátecká (pouze nové 
výsadby) 

60 0 

Karlínské nám 26 0 

Kollárova 17 0 

Kotlaska 6 0 

Křižíkova (pouze nové výsadby 
v úseku Thámova-Hybešova ) 

63 

 

0 

nám. Dr. Václava Holého (pouze 
stromy v chodníku podél 
komunikace                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     
- netýká se  zelené plochy) 

16 0 

Peckova 7 0 

Pernerova (v úseku Jirsíkova – 
Březinova) 

111 0 

Sokolovská 24 0 

Celkem 330 0 

 

 

 

Městská část Praha 9 

Název ulice Počet stromů (ks) 
– včetně nových výsadeb a 
prázdných rabat 

Výměra plochy zelených pásů  
(m

2
) 

Českomoravská 82 1.795 

Kolbenova 7 0 

Poděbradská (úsek Harfa - 
Slévačská) 

112 0 

Sokolovská 83 1.850 



Celkem 284 3.645 

 

 

 

Městská část Praha 10 

Název ulice Počet stromů (ks) 
– včetně nových výsadeb a 
prázdných rabat 

Výměra plochy zelených pásů  
(m

2
) 

Chorvatská    50 767 

Moskevská (úsek Francouzská - 
Vršovická) 

95 0 

Ruská (jižní strana v úseku 
Francouzská-Žitomirská, severní 
strana v úseku Francouzská-
Estonská) 

 69 0 

Starostrašnická 56 0 

U zdravotního ústavu   12 553 

V Olšinách (úsek 
Starostrašnická – Úvalská – jižní 
strana ulice) 

151   3869 

Vršovická  196 0 

Celkem 629 5.189 

 

 

 

CELKEM 

Městská část Počet stromů (ks) 
– včetně nových výsadeb a 
prázdných rabat 

Výměra plochy zelených pásů  
(m

2
) 

Praha 1 145 3.103 

Praha 2 968 2.052 

Praha 3 932 4.568 

Praha 4 408 16.963 

Praha 5 123 198 

Praha 6 379 4.995 

Praha 7 169 1.409 

Praha 8 330 0 

Praha 9 284 3.645 

Praha 10 629 5.189 

Celkem 4.367 42.122 



 

II. 

Seznam ulic určených pro realizaci stromořadí I. kategorie, které svojí 
lokalizací a charakterem mohou v budoucnu plnit funkci stromořadí I. 

kategorie, ale v současné době tuto funkci prozatím neplní  
 
 
Předmětem péče není silniční vegetace nacházející se v ulicích, které jsou v Systému zeleně 
hl.m.Prahy určeny pro realizaci stromořadí I. kategorie, ale v současné době tuto funkci prozatím 
neplní. I v případě těchto ulic se TSK zavazuje plnit povinnosti vyplývající z článku II. odst. 2. smlouvy.  

 
 

Název ulice Městská část 

Dvořákovo nábřeží      Pha 1 

Malostranské nábřeží Pha 1 

Národní Pha 1 

Opletalova Pha 1 

Revoluční Pha 1 

Albertov Pha 2 

Anny Letenské Pha 2 

Americká  Pha 2 

Blanická Pha 2 

Budečská Pha 2 

Čermákova Pha 2 

Jugoslávská Pha 2 

Koperníkova Pha 2 

Kladská Pha 2 

Polská Pha 2 

Resslova Pha 2 

Rybalkova –  úsek Máchova – U Havlíčkových sadů Pha 2 

Pha10 

Římská Pha 2 

Sázavská Pha 2 

Slezská Pha 2 

Trojanova Pha 2 

Trojická Pha 2 

Třebízského Pha 2 

U vodárny úsek Korunní -Hradešínská Pha 2 

Biskupcova – v úseku Zelenky Hajského – Jana 
Želivského 

Pha 3 

Boleslavská Pha 3 

Čajkovského Pha 3 

Fibichova Pha 3 

Jeseniova – v úseku Domažlická – Jana Želivského Pha 3 



Milešovská Pha 3 

Ondříčkova Pha 3 

Perunova Pha 3 

Roháčova Pha 3 

Seifertova Pha 3 

Táboritská Pha 3 

Žerotínova Pha 3 

Matoušova Pha 5 

Nádražní Pha 5 

Ostrovského Pha 5 

Pavla Švandy ze Semčic Pha 5 

Svornosti Pha 5 

Vltavská Pha 5 

Zborovská Pha 5 

Bubenečská Pha 6 

Dejvická Pha 6 

Charlese de Gaulla Pha 6 

Jaselská Pha 6 

Národní obrany Pha 6 

Pelléova Pha 6 

Rooseveltova Pha 6 

Sibiřské nám. Pha 6 

Argentinská Pha 7 

Čechova Pha 7 

Dělnická Pha 7 

Jateční Pha 7 

Kamenická Pha 7 

Komunardů Pha 7 

Letohradská Pha 7 

Milady Horákové Pha 7 

Muzejní Pha 7 

Nad Štolou Pha 7 

Ovenecká   Pha 7 

Plynární Pha 7 

U Uranie Pha 7 

Křižíkova – zbytek ulice Pha 8 

Rohanské nábřeží Pha 8 

Pobřežní Pha 8 

Prvního pluku Pha 8 

Šaldova – v úseku Křižíkova – Pernerova Pha 8 

Thámova Pha 8 

Vítkova Pha 8 

Freyova Pha 9 



K Moravině  Pha 9 

Drahobejlova Pha 9 

28. pluku  Pha 10 

Kodaňská Pha 10 

Krymská Pha 10 

Minská Pha 10 

U vršovického nádraží Pha 10 

Voroněžská Pha 10 

 
 
 
 
 

           V Praze dne                V Praze dne 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

......................................... 
Za OCP MHMP: 

 
 

………….…………...................... 
Za TSK hl.m.Prahy: 

RNDr. Štěpán K y j o v s k ý   

ředitel odboru   

 Ing. Ladislav P i v e c  

pověřený řízením organizace   
 


